
Relatório de Contratos na Ã•ntegra Ano: 2024

Portal da Transparência - Prefeitura do Município de Piracicaba PÁGINA 1 | GERADO EM 26/04/2024 ÀS 18:43

Licitação Homologação Empresas Contratadas Finalidade Processo

0003/2024 23/02/2024 Aquisição de balança digital 549.460/2023

0006/2024 26/01/2024 Registro de Preços para locação de trio elétrico

para serem utilizados em eventos do Carnaval 2024

569.064/2023

0008/2024 04/03/2024 Registro de Preços para fornecimento de

medicamentos

547.576/2023

0011/2024 09/02/2024 Fornecimento Parcelado de produtos cárneos para

os animais do Zoológico Municipal durante o

exercício de 2024.

546.124/2024

0013/2024 22/02/2024 Registro de Preços para fornecimento de

medicamentos

557.545/2023

0015/2024 20/02/2024 Prestação de serviços de vistoria veicular, durante o

exercício de 2024

556.408/2023

0017/2024 11/03/2024 Aquisição e Instalação de Ar Condicionado 543.331/2023

0020/2024 03/04/2024 Aquisição de Móveis e Eletrodomésticos 544.337/2023

0022/2024 29/02/2024 Registro de Preços para fornecimento de

medicamentos termolábeis

551.209/2023

0028/2024 13/03/2024 Fornecimento parcelado de placas modelo

Mercosul.

552.041/2023

0036/2024 04/03/2024 Fornecimento Parcelado de Biscoito Cream Cracker

durante o exercício de 2024

563.408/2023

0041/2024 08/03/2024 Confecção e instalação de placas de Aço Inoxidável 563.438/2023

0044/2024 20/02/2024 Locação de estrutura, conjunto de mesas e

prestação de serviços de segurança para a 48ª

Festa do Milho Verde de Tanquinho

554.539/2023

0045/2024 07/02/2024 Registro de preço para locação de brinquedos e

serviços de recreação.

566.529/2024

0054/2024 04/04/2024 Prestação de serviço de curador para manutenção

do acervo da Pinacoteca Municipal Miguel Archanjo

Dï¿½Assumpção Dutra

561.729/2023



Relatório de Contratos na Ã•ntegra Ano: 2024

Portal da Transparência - Prefeitura do Município de Piracicaba PÁGINA 2 | GERADO EM 26/04/2024 ÀS 18:43

Licitação Homologação Empresas Contratadas Finalidade Processo

0059/2024 23/02/2024 Locação de caminhão com caçamba basculante,

com fornecimento de mão de obra

563.538/2023

0066/2024 28/02/2024 Contratação de Serviços de Limpeza pós Obra da

Pinacoteca

560.812/2023

0068/2024 04/03/2024 Confecção de Banners e Impressões coloridas 1.251/2024

0069/2024 18/03/2024 Prestação de serviços de manutenção de sistemas

hidráulicos em caminhões e máquinas da Frota

Municipal, com fornecimento de peças.

566.552/2023

0075/2024 15/03/2024 Prestação de serviços para reconstrução de palco e

bastidor do barracão Maria Dirce de Camargo com

fornecimento de material

565.077/2023


